
Протокол матча № 276

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 15 сентября 2024, воскресенье, 16:00

Команда хозяев Жас Кыран 2007

Счет матча итоговый 0:1

Тур 18

Место проведения Стадион Жас Кыран, Алматы

Команда гостей Тобол 2007

Счет матча после первого тайма 0:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 37 Тобол 2007 Евгений Коняшкин С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

88 ЖК Тобол 2007 Абильмансур Сапаров Неспортивное поведение

88 ЖК Жас Кыран 2007 Алан Адахаев Неспортивное поведение

90+4 ЖК Жас Кыран 2007 Жангирхан Джанкуразов Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Бекарыс Аманкельдин, Уральск

Первый помощник Нурдаулет Арынханов, Алматы

Второй помощник Диас Жексенулы, Алматы

Резервный арбитр Айбек Мухат, Атырау

Инспектор матча Бейбит Копжасар, Кызылорда

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 257 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 276

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жас Кыран 2007

№ Футболист Статус Амп

13 Ярослав Стикин ВП ВР

2 Ислам Беков ВП ЗЩ

3 Нургиса Мусаев ВП ЗЩ

4 Тахиржан Мужалипов ЗЩ

24 Егор Вороговский ИСВ ЗЩ

26 Вячеслав Шакин ЗЩ

6 Нурислам Кайратулы К, ВП ПЗ

17 Арафат Валиев ВП ПЗ

25 Алан Адахаев ИСВ, ВП ПЗ

33 Тамерлан Керим ИСВ, ВП ПЗ

18 Демид Вялов ВП НП

Команда гостей Тобол 2007

№ Футболист Статус Амп

1 Максим Томский К, ВП ВР

4 Адай Орманов ВП ЗЩ

5 Аян Нурмаханбет ЗЩ

13 Иван Пивоваров ВП ЗЩ

8 Владимир Дубинин ВП ПЗ

18 Мади Маханбетияров ПЗ

22 Алихан Махамбет ВП ПЗ

36 Шахмурза Адырбеков ИСВ ПЗ

57 Азамат Зинадин ИСВ ПЗ

7 Мирас Нурлан ВП НП

9 Евгений Коняшкин ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

22 Азиз Никамбеков ВП ВР

19 Даниил Костырко ВП ЗЩ

28 Арлан Жангазы ЗЩ

14 Дамир Лоянов ПЗ

55 Казбек Тлеукан ПЗ

11 Амир Ануарбек ВП НП

20 Жангирхан Джанкуразов НП

№ Футболист Статус Амп

27 Дастан Амирбек ВП ВР

10 Ельнур Ерназаров ВП ЗЩ

23 Бауыржан Ташетов ВП ЗЩ

14 Жан Копжасаров ВП ПЗ

15 Абильмансур Сапаров ВП ПЗ

20 Мирас Наушабай ВП НП

24 Куаныш Кузембаев ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Роман Вороговский

Ассистент главного тренера Сергей Киров

Тренер по вратарям Самат Отарбаев

Врач Даулет Ерсайынов

Администратор Замиржан Балтиев

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Масленов

Тренер по вратарям Павел Лебедев

Врач Андрей Арцыбасов

Руководитель футбольного центра Олжас Борибаев

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Адиль Сапаргалиев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

68 Егор Вороговский Амир Ануарбек

68 Демид Вялов Жангирхан Джанкуразов

68 Тамерлан Керим Дамир Лоянов

72 Арафат Валиев Казбек Тлеукан

76 Вячеслав Шакин Даниил Костырко

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Аян Нурмаханбет Куаныш Кузембаев

69 Мади Маханбетияров Ельнур Ерназаров

74 Мирас Нурлан Мирас Наушабай

74 Азамат Зинадин Абильмансур Сапаров

81 Владимир Дубинин Жан Копжасаров

90 Шахмурза Адырбеков Бауыржан Ташетов


	Общая информация о матче
	Голы
	Карточки
	Судейская бригада
	Дополнительно

	Составы команд и замены
	Стартовый состав
	Запасные
	Персонал команд
	Замены


